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3. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladšieho žiactva
Dubnica nad Váhom 03.06.2017

Výsledková listina
Vygenerované 17. 7. 2024 o 21:44

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 JÁNOŠÍKOVÁ Nicol 2005 Atletický klub ZZO Čadca 444
2 SÁSOVÁ Kristína 2004 MAC REDOX Lučenec 438
3 KROTÁKOVÁ Petra 2004 CVČ Liptovský Mikuláš 434
4 GOMBÁROVÁ Barbora 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 431
5 ŽITNÁ Adela 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 431
6 KRAJČOVÁ Nina 2004 CVČ Liptovský Mikuláš 426
7 BÁTORYOVÁ Karin 2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 426
8 PLORANSKY Anna 2004 TJ A FbO Nižná nad Oravou 418
9 PENIČKOVÁ Paulína 2005 MŠk Žiar nad Hronom 409
10 MACHOVÁ Lenka 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom 403
11 URGEĽOVÁ Viktória 2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica 401
12 DOROKOVÁ Nikoleta 2005 MAC REDOX Lučenec 399
13 SMOLKOVÁ Ema 2004 TJ Orava Dolný Kubín 393
14 LÖRINČÍKOVÁ Nela 2005 TJ Orava Dolný Kubín 390
15 PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela 2004 Atletický klub ZZO Čadca 388
16 PODHRADSKA Sara 2004 MŠk Žiar nad Hronom 382
17 HRONCOVÁ Dominika 2005 MAC REDOX Lučenec 369
18 BÓDIKOVÁ Jana 2006 MAC REDOX Lučenec 361
19 ŠTEMPELOVÁ Alexandra 2006 AK Iskra pri ZŠ Revúca 359
20 BARANKOVÁ Tamara 2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom 351
21 CHLEBUŠOVÁ Kornélia 2005 AK Iskra pri ZŠ Revúca 350
22 MACOSZKOVÁ Adriana 2004 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 350
23 GANDŽALOVÁ Kristína 2005 AK Mostáreň Brezno 349
24 NEPŠINSKÁ Ema 2005 AK Mostáreň Brezno 346
=2
5 HARVANCOVÁ Radoslava 2005 AO Olympia Považská Bystrica 335

=2
5 ŠUHAJDOVÁ Lenka 2004 AK ŠK UMB Banská Bystrica 335

27 KOVÁČOVÁ Ema 2005 AK Iskra pri ZŠ Revúca 329
28 GABAJOVÁ Timea 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom 327
29 KURUCOVÁ Terézia 2005 AO Olympia Považská Bystrica 307
30 BELÁKOVÁ Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 300
31 HRUBÁ Nikola 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom 299
32 ĎURATNÁ Sofia 2004 AO Olympia Považská Bystrica 299

BELIANČINOVÁ Sofia 2004 MŠk Žiar nad Hronom NM
DZUROŠOVÁ Niana 2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica NM
POŠTOVÁ Nina 2005 AK Mostáreň Brezno NM
KUČERÁKOVÁ Kristína 2005 Športový klub polície Žilina DNS

1 2 3 4 5 6
JÁNOŠÍKOVÁ Nicol 429 / +0,7 407 / +0,6 389 / +0,5 - 444 / +0,6
SÁSOVÁ Kristína 426 / +0,9 438 / +0,2 x - x
KROTÁKOVÁ Petra 434 / +0,9 433 / +1,5 426 / +1,5 - 382 / +1,0



GOMBÁROVÁ Barbora 431 / +0,3 417 / +0,6 422 / +1,6 x 424 / +1,6
ŽITNÁ Adela 404 / +0,2 410 / +0,5 399 / +0,6 x 431 / +0,8
KRAJČOVÁ Nina 404 / +0,2 419 / +0,8 413 / +1,5 426 / +1,5 x
BÁTORYOVÁ Karin 405 / +0,5 426 / +1,3 x x -
PLORANSKY Anna 352 / +1,3 418 / +0,1 x 411 / +0,6 404 / +0,3
PENIČKOVÁ Paulína 402 / +0,9 409 / +0,8
MACHOVÁ Lenka 403 / +0,8 380 / +0,5
URGEĽOVÁ Viktória 395 / +0,1 401 / +0,6
DOROKOVÁ Nikoleta 399 / +0,5 399 / +0,5
SMOLKOVÁ Ema 393 / +0,2 x
LÖRINČÍKOVÁ Nela x 390 / +0,5
PAŠTRNÁKOVÁ Gabriela 376 / +0,1 388 / +1,1
PODHRADSKA Sara 378 / +1,5 382 / +0,6
HRONCOVÁ Dominika x 369 / +0,2
BÓDIKOVÁ Jana 361 / +0,5 351 / +1,0
ŠTEMPELOVÁ Alexandra 347 / +0,2 359 / +1,3
BARANKOVÁ Tamara 343 / +0,4 351 / +1,4
CHLEBUŠOVÁ Kornélia 342 / +1,6 350 / +0,8
MACOSZKOVÁ Adriana x 350 / +1,5
GANDŽALOVÁ Kristína 349 / +1,2 x
NEPŠINSKÁ Ema 342 / +0,2 346 / +1,0
HARVANCOVÁ Radoslava 335 / +0,7 x
ŠUHAJDOVÁ Lenka x 335 / +0,4
KOVÁČOVÁ Ema 322 / +0,3 329 / +0,6
GABAJOVÁ Timea x 327 / +0,2
KURUCOVÁ Terézia 307 / +0,9 x
BELÁKOVÁ Anabel 300 / +0,9 284 / +0,3
HRUBÁ Nikola 284 / +0,9 299 / +0,9
ĎURATNÁ Sofia x 299 / +0,6
BELIANČINOVÁ Sofia x x
DZUROŠOVÁ Niana x x
POŠTOVÁ Nina x x

Bodovanie po 9 disciplínach
Atletický klub ZZO Čadca 84
AO Olympia Považská Bystrica 80
MŠk Žiar nad Hronom 76
MAC REDOX Lučenec 56,5
AK Iskra pri ZŠ Revúca 51
TJ Orava Dolný Kubín 35
CVČ Liptovský Mikuláš 32
AK Spartak Dubnica nad Váhom 28
AK Mostáreň Brezno 15
Športový klub polície Žilina 15
AC Kriváň Liptovský Mikuláš 11
AK ŠK UMB Banská Bystrica 7,5
AO Slávia ŽU Žilina 6
TJ A FbO Nižná nad Oravou 6

Spracované programom AtletIS
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